
 

ASSOCIAZIONE ITALIANA QUARTER HORSE 

 
 
 
Per poter affidare le pratiche, ed usufruire del supporto della segreteria, è obbligatorio essere soci 
AIQH per l’anno in corso. L’iscrizione all’associazione può essere effettuata on line sul sito 
www.aiqh.eu. Le pratiche possono essere presentate tramite gli appositi form presenti sul nostro sito, 
o inviando una  e-mail all’indirizzo segreteria2@aiqh.eu 
Il totale complessivo verrà conteggiato solo dopo che le pratiche saranno state ricevute interamente 
compilate. 
Eventuali pratiche presentate non debitamente compilate o firmate, non verranno prese in carico 
 

IMPORTANTE! Alle richieste di registrazione ricevute a meno di 10 giorni dalla scadenza, verrà 
applicato un costo aggiuntivo di 20€. Nell’oggetto della mail, al momento della presentazione della 
pratica, deve essere indicato “URGENTE”. Non si garantisce la presa in carico da parte dell’AQHA 
entro la scadenza, in assenza di segnalazione dell’urgenza nell’oggetto, o in caso di presentazione di 
modulistica incompleta. 

 
 
Di seguito il tariffario AIQH in vigore dal 1 giugno 2023. Il tariffario potrebbe essere oggetto di 
modifiche in accordo con le variazioni del cambio Euro/Dollaro ed eventuali modifiche al tariffario 
AQHA. 
 

       
 
  Tessera annuale AIQH (scadenza 31/12) € 80 

Tessera annuale Youth (scadenza 31/12) € 50 
Tessera triennale AIQH (triennio 2023/2025) € 200 
 

   
  Membership AQHA                                                    € 65 
  Membership AQHA Youth                                         €25 

 
Transfer Report € 40 

 

 
Registration Application: 
puledro da 0 a 7 mesi € 55 
puledro da 8 a 12 mesi € 90 
puledro da 13 a 24 mesi € 190 
puledro da 25 a 36 mesi € 340 
puledro da 37 a 48 mesi € 450 
oltre i 48 mesi (con obbligo di DNA) € 550 
 

 

 

http://www.aiqh.eu/
mailto:segreteria2@aiqh.eu


 
Stallion Breeding Report 
Fee per stallone € 80 
Fee per ogni singola fattrice € 10 
Late Fee (oltre il 30.11 ) € 50 

 
Duplicato certificato € 60 

 
DNA TEST € 65 
HYPP TEST € 50 
PANEL TEST € 120 
PANEL TEST + DNA € 140 
Iscrizione Purosangue Inglese € 60 
Correzione ( sesso, colore ecc.. ) € 30 
Cambio Nome € 100 
 
 
 
Diritti di segreteria:      
Totale pratiche da 0€ a 250€                                   10€ 
Totale pratiche da 251 a 500€                                 15€ 
Totale pratiche oltre 500€                                        25€    
 
 
 
 
Sul totale complessivo, verrà applicata una tariffa del 5% comprensiva di AQHA Transaction Fee + tariffa di conversione 
valuta. 

 
 
 

AIQH 
Sede Legale - Via Tagliata 2A – 53016 Murlo SI – Tel 0577 931805 

Sede Operativa – Via Percoto 6/1, 33040 Corno Di Rosazzo UD 3274266137 
Email: segreteria2@aiqh.eu – 

www.aiqh.eu  
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